
       Załącznik nr 3 do protokołu Nr XIII/08
                 z Sesji Rady Gminy Kruklanki

         z dnia 25 czerwca 2008 r. 

UCHWAŁA  Nr XIII/97/08
Rady Gminy Kruklanki
z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie: powołania składu komisji stałej Rady Gminy Kruklanki.

Na  podstawie  art.  18a  ust.1  i  art.  21  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym( t.j. Dz.U. z 2001r., Nr 142,poz.1591, zm. Dz.U. z 2002r., Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218) w związku z  § 15 Statutu Gminy 
Kruklanki, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XII/92/08 Rady Gminy Kruklanki z dnia 
18 kwietnia 2008r.,  Rada Gminy  Kruklanki uchwala co następuje: 

§ 1

W celu wypełniania ustawowych i statutowych zadań Rady Gminy Kruklanki powołuje się 
następujące komisje stałe Rady: 

1. Komisję Rewizyjną;

2. Komisję  Zdrowia,  Spraw  Socjalnych,  Kultury,  Oświaty,  Bezpieczeństwa 
Publicznego i Ochrony p.poż.;

3. Komisję Planowania Budżetu, Rolnictwa i Usług;

4. Komisję Rozwoju Gospodarczego, Turystyki i Ochrony Środowiska.

§ 2

Ustala się następujące składy osobowe komisji stałych Rady Gminy Kruklanki:

1. KOMISJA REWIZYJNA:  

1) Pani Nadzieja Rapita
2) Pan  Jerzy Mikuła
3) Pan Jerzy Grabowski
4) Pan Zdzisław Szyszko



2. KOMISJA  ZDROWIA,  SPRAW  SOCJALNYCH,  KULTURY,  OŚWIATY,   
BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I     OCHRONY P.POŻ. :  

1) Pani Dorota Sulej
2) Pan Zbigniew Rećko
3) Pan Ignacy Radzewicz
4) Pan Łukasz Gorbacz
5) Pan Tomasz Żygałło
6) Pan Jarosław Karbowski
7) Pan Mieczysław Wojtkun

3.  KOMISJA PLANOWANIA  BUDŻETU, ROLNICTWA I USŁUG,  

1) Pani Dorota Sulej
2) Pani Mieczysław Bekisz
3) Pan  Mikołaj Gryciuk
4) Pan Jarosław Karbowski
5) Pan Tomasz Żygałło
6) Pan Zbigniew Rećko
7) Pan Sebastian Orłowski

4. KOMISJA  ROZWOJU  GOSPODARCZEGO,  TURYSTYKI  I  OCHRONY   
ŚRODOWISKA:

1) Pan Jerzy Mikuła
2) Pan Mieczysław Bekisz
3) Pan Łukasz Gorbacz
4) Pan Zdzisław Szyszko

§ 3
Traci  moc Uchwała  Nr I/3/06 Rady Gminy w Kruklankach z dnia  27 listopada 2006 r. 
w sprawie powołania składu komisji stałych Rady Gminy Kruklanki.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gąsior


